
 
 

第 25 回全日本大学女子駅伝対校選手権大会 

東海地区選考会 
 

 
 

 R E S U L T S 
     
 

主  催 ： 東海学生陸上競技連盟 

          後  援 ： 半田市・半田市教育委員会・読売新聞社 

運営協力 ： 愛知陸上競技協会 

期  日 ： 平成 19年 9月 1日(土） 

          場  所 ： 半田運動公園陸上競技場 

 

 
 
                                        大会コード   ０７４９１５０５ 
                                        競技場コード  ２３２０５０ 



東海学生陸上競技夏季大会 Page:1
 主  催:東海学生陸上競技連盟
 後  援:半田市・半田市教育委員会
 競技場:半田運動公園陸上競技場

 グランド・コンディション
日付 時刻 天候 気温 湿度 風向風速 場所名

 2007年 9月 1日  18:30  曇り  25.5℃  84.0％  南南西 1.6m/s 競技場
 19:00  晴れ  25.5℃  84.0％  南東   1.7m/s 競技場



総合順位 大学名 合計タイム

1 椙山女学園大学 1時間47分3秒98

2 名古屋大学 1時間50分53秒97

3 中京女子大学 1時間51分22秒72

4 中京大学 1時間52分2秒99

5 岐阜大学 1時間54分19秒14

6 愛知教育大学 2時間2分36秒76

以上の結果より、上位2校(椙山女学園大学・名古屋大学)を
第25回全日本大学女子駅伝対校選手権大会
東海地区代表校として、(財)日本学生陸上競技連合に推薦

総合成績



順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1   3 2320 光田　真穂(1)   椙女大          ･愛  知 18:09.77
  2   4 2124 岩佐　美紀(2)   中京女大        ･高  知 18:17.53
  3  14 2101 中島　菜保子(4) 中京女大        ･長  野 18:21.41
  4  15 2061 金田　恵子(3)   椙女大          ･愛  知 18:22.17
  5   5 2192 道家　三穂(4)   中京大          ･愛  知 18:31.07
  6  10 2063 野田　ひろみ(2) 椙女大          ･愛  知 18:55.15
  7   2 2362 天野　実咲(4)   名大            ･愛  知 18:55.80
  8  12 2288 五十嵐　美香(2) 愛教大          ･三  重 18:56.92
  9   7 2018 上野　舞里子(3) 名大            ･石  川 19:04.57
 10   6 2358 石田　はるか(1) 愛教大          ･愛  知 19:21.24
 11  17 2017 徳永　絢子(3)   名大            ･愛  知 19:23.00
 12  18 2234 上野　綾子(2)   中京大          ･広  島 19:23.38
 13   8 2164 若山　ゆう子(2) 岐阜大          ･岐  阜 19:30.45
 14  11 2148 伊地知　祐未(1) 中京女大        ･愛  知 19:53.18
 15   9 2218 大江　由香利(3) 中京大          ･愛  知 20:05.18
 16  13 2166 川尻　紗緒里(2) 岐阜大          ･岐  阜 20:07.49
 17   1 2165 可知　星来(2)   岐阜大          ･岐  阜 20:24.42
 18  16 2278 河野　有美(2)   愛教大          ･愛  知 22:43.64

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1   4 2057 山元　美駒(4)   椙女大          ･愛  知 16:54.93
  2   2 2059 前田　さやか(4) 椙女大          ･三  重 17:18.15
  3   9 2161 橋戸　絵理(4)   岐阜大          ･岐  阜 17:22.07
  4   6 2058 垣津　奈美(4)   椙女大          ･岐  阜 17:23.81
  5   3 2163 西田　雅美(3)   岐阜大          ･岐  阜 17:25.76
  6  12 2012 小山　倫代(5)   名大            ･愛  知 17:30.70
  7   5 2215 山田　共未(1)   中京大          ･愛  知 17:54.58
  8   8 2019 山本　しおり(2) 名大            ･愛  知 17:55.99
  9  17 2313 伊藤　麻未(1)   中京大          ･愛  知 17:57.27
 10   7 2272 服部　真紀子(M1) 愛教大          ･愛  知 18:02.80
 11  16 2016 安川　裕子(3)   名大            ･愛  知 18:03.91
 12  14 2144 山本　実加(2)   中京女大        ･大  阪 18:04.57
 13  10 2151 嶋野　里美(1)   中京女大        ･静  岡 18:05.62
 14  13 2223 吉岡　里紗(2)   中京大          ･京  都 18:11.51
 15   1 2152 白砂　紅美子(1) 中京女大        ･広  島 18:40.41
 16  18 2365 渡辺　聡子(M2)  岐阜大          ･岐  阜 19:28.95
 17  11 2296 成瀬　　直(1)   愛教大          ･愛  知 19:46.07
 18  15 2282 青山　明日香(3) 愛教大          ･愛  知 23:46.09

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 2057 山元　美駒(4)   椙女大          ･愛  知 16:54.93
  2   2 2059 前田　さやか(4) 椙女大          ･三  重 17:18.15
  3   9 2161 橋戸　絵理(4)   岐阜大          ･岐  阜 17:22.07
  4   6 2058 垣津　奈美(4)   椙女大          ･岐  阜 17:23.81
  5   3 2163 西田　雅美(3)   岐阜大          ･岐  阜 17:25.76
  6  12 2012 小山　倫代(5)   名大            ･愛  知 17:30.70
  7   5 2215 山田　共未(1)   中京大          ･愛  知 17:54.58
  8   8 2019 山本　しおり(2) 名大            ･愛  知 17:55.99
  9  17 2313 伊藤　麻未(1)   中京大          ･愛  知 17:57.27
 10   7 2272 服部　真紀子(M1) 愛教大          ･愛  知 18:02.80
 11  16 2016 安川　裕子(3)   名大            ･愛  知 18:03.91
 12  14 2144 山本　実加(2)   中京女大        ･大  阪 18:04.57
 13  10 2151 嶋野　里美(1)   中京女大        ･静  岡 18:05.62
 14   3 2320 光田　真穂(1)   椙女大          ･愛  知 18:09.77
 15  13 2223 吉岡　里紗(2)   中京大          ･京  都 18:11.51
 16   4 2124 岩佐　美紀(2)   中京女大        ･高  知 18:17.53
 17  14 2101 中島　菜保子(4) 中京女大        ･長  野 18:21.41
 18  15 2061 金田　恵子(3)   椙女大          ･愛  知 18:22.17
 19   5 2192 道家　三穂(4)   中京大          ･愛  知 18:31.07
 20   1 2152 白砂　紅美子(1) 中京女大        ･広  島 18:40.41
 21  10 2063 野田　ひろみ(2) 椙女大          ･愛  知 18:55.15
 22   2 2362 天野　実咲(4)   名大            ･愛  知 18:55.80
 23  12 2288 五十嵐　美香(2) 愛教大          ･三  重 18:56.92
 24   7 2018 上野　舞里子(3) 名大            ･石  川 19:04.57
 25   6 2358 石田　はるか(1) 愛教大          ･愛  知 19:21.24
 26  17 2017 徳永　絢子(3)   名大            ･愛  知 19:23.00
 27  18 2234 上野　綾子(2)   中京大          ･広  島 19:23.38
 28  18 2365 渡辺　聡子(M2)  岐阜大          ･岐  阜 19:28.95
 29   8 2164 若山　ゆう子(2) 岐阜大          ･岐  阜 19:30.45
 30  11 2296 成瀬　　直(1)   愛教大          ･愛  知 19:46.07
 31  11 2148 伊地知　祐未(1) 中京女大        ･愛  知 19:53.18
 32   9 2218 大江　由香利(3) 中京大          ･愛  知 20:05.18
 33  13 2166 川尻　紗緒里(2) 岐阜大          ･岐  阜 20:07.49
 34   1 2165 可知　星来(2)   岐阜大          ･岐  阜 20:24.42
 35  16 2278 河野　有美(2)   愛教大          ･愛  知 22:43.64
 36  15 2282 青山　明日香(3) 愛教大          ･愛  知 23:46.09

女子   ５０００ｍ

日本学生記録(UR)　　 15'17"53  木村　泰子　　（京産大）　1995
東海学生記録(TUR)　　15'37"59  佐藤　絵理　　（名城大）　2005

総合結果
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